
Contacto

Teléfono +34 979718186
Correo Electrónico licitaciones@aytopalencia.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(34001) Palencia España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4248/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-06-2024 a
las 12:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía de Contratación del Ayuntamiento de Palencia
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytopalencia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uyRFQesIsLjnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Designación de procurador para ejercer la representación del Ayuntamiento en la
impugnación promovida por la empresa Palencia Ecoenergías S.L. del acto de adjudicación a la empresa
Iberdrola Clientes S.A.U

Presupuesto base de licitación
Importe 404,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 334,38 EUR.

Clasificación CPV
79112000 - Servicios de representación jurídica.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.aytopalencia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uyRFQesIsLjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

ALICIA PÉREZ GARCÍA
NIF 12777230V
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 334,38 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 404,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hTXfpoqKpM99Zh% 2FyRJgM8w%3D%3D

ID 0000013575702 |  2024-000670809 | Wed, 19 Jun 2024 12:31:16:569 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24105924333997742053960482750977405355 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hTXfpoqKpM99Zh%2FyRJgM8w%3D%3D

